
Distelmans Eva

 

Haex Annick

Moors Sandra

Van Tendeloo Wendy

 

Tonder Brigitte

 

5004

 

5100

5034

5058

 

5020

 

KON. EXCELS

 

TENNISCLUB

T.C. BASVELD

T.C. BOLDERB

 

T.C. DE KREK

 

0531526

 

2206266

0536173

0568115

 

2013060

 

10

 

5

5

3

 

5

 

1

 

4

 

 

 

 

 

 

De Brone Els

 

Mazzei Angela

Jacobs Els

Bijnens Katrien

Dilien Els

Tielens Hilde

 

5047

 

5072

5035

5034

5008

5034

 

T.C. SMASH K

 

TPC DRIEHOE

TENKIE PARK

T.C. BASVELD

K.T.C. MEULE

T.C. BASVELD

 

2099375

 

2067241

2189805

2079021

2205416

0541467

 

3

 

3

3

5

3

5

 

 

 

 

 

3

 

2

 

 

 

 

7

 

 

 

 

3

 

 

 

 

 

 

Distelmans Eva

Haex Annick

Jacobs Els

Tonder Brigitte

De Brone Els

Moors Sandra

Bijnens Katrien

Tielens Hilde

6/3 - 3/6 - 10/6

6/2 - 7/5

6/2 - 6/0

De Brone Els

Jacobs Els

Haex Annick

Tielens Hilde

6/3 - 6/3

6/1 - 6/0

7/5 - 7/5

6/3 - 6/0

De Brone Els

Tielens Hilde

6/3 - 6/0

6/1 - 6/7 (4) - 10/8

Tielens Hilde

6/3 - 6/0

1/
Club : 5034 T.C. BASVELD  Wedstrijdleider : 0589879 Schildermans Marcel
Tornooi : 202250344 Tennis Tour - TC Basveld Zonhoven van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : ENKEL DAMES 45 2 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


